
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
22 жовтня 2019 року        № 295 

 

Про присвоєння адреси будівлям 

дошкільних навчальних закладів № 4 та № 6 

 У зв’язку з прийняттям (безоплатно) основних засобів дошкільних 
навчальних закладів № 4 та № 6, що належали ПАТ «Центренерго» та 
обліковувалися на балансі Зміївської ТЕС, до комунальної власності 
територіальної громади Комсомольської селищної ради,  розглянувши лист КП 
«Зміївське бюро технічної інвентаризації, землевпорядкування, містобудування 
та архітектури» від 17.10.2019 р. № 251, на виконання делегованих повноважень 
зазначених у підпунктах 9 та 10 пункту б статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Присвоїти окремі адреси: 

- господарському сараю, інвентарний № 10130002,  адреси: смт. 
Слобожанське, вул. Ціолковського, буд.4, а; 

- господарському сараю, інвентарний № 10130018, адреси: смт. 
Слобожанське, вул. Лермонтова, буд. 21, а; 

- павільйону, інвентарний № 10130023, адреси: смт. Слобожанське, вул 
Спортивна, 22, а; 

- сараю господарському, інвентарний № 10130020, адреси: смт. 
Слобожанське, вул Спортивна, 22, б; 

- будівлі госпблоку, інвентарна справа № 10130025, адреси: смт. 
Слобожанське, вул Спортивна, 22, в; 

- будівлі овочесховища, інвентарна справа № 10130024, адреси: смт. 
Слобожанське, вул. Спортивна, 22, г. 

2. Копію даного рішення  направити до КП «Зміївське бюро технічної 
інвентаризації, землевпорядкування, містобудування та архітектури» до 
відома та використанні в роботі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Хабарову Я.О. 

 

 

Комсомольський 

селищний голова        Дмитро ДІХТЯР 


